平成 16 年８月６日

各  位

役員人事異動に関するお知らせ

上場会社名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

 （コード番号 7707）

本社所在地 千葉県松戸市上本郷 88

問い合せ先 取締役業務本部長兼経営企画部長 秋本 淳

TEL 047-303-4800  URL http://www.pss.co.jp

 この度、プレシジョン・システム・サイエンス株式会社（PSS）は、平成 16年 8月 6日開催の

取締役会において、社外取締役の招聘を含む役員人事異動について下記のとおり決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本役員人事異動につきましては、平成 16年 9月下旬開催予定の定時株主総会及び株主総

会終了後の取締役会における承認をもって正式に実施する予定であります。

記

１．新任取締役候補
取締役 西村 帯司 （現 当社執行役員国際部長）
取締役 平原 善直 （現 当社執行役員開発企画部長）
社外取締役 地崎 修 （現 財団法人バイオインダストリー協会 専務理事）

２．退任予定取締役
中島 保泉 （現 当社取締役執行役員製造部長）
なお、中島保泉氏につきましては、当社の製造能力強化のための体制構築における指導的役割

であります「ものづくり相談役」として、引き続き尽力いただく予定であります。

＜社外取締役候補の略歴＞
地崎 修
（昭和 25年１月４日生）

昭和４７年３月  通商産業省（現経済産業省）入省

平成元年７月  中国通商産業局（現中国経済産業局）商工部長

平成５年６月  同省生物化学産業課長

平成７年６月  石油公団備蓄計画部長

平成９年７月  財団法人バイオインダストリー協会専務理事（現任）

平成 11 年６月  日本バイオ産業人会議事務局長（現任）

平成 13 年７月  社団法人バイオ産業情報化コンソーシアム理事（現任）

以上